
 
 

  
 

お客様各位        

 

2021 年 4 月 20 日  

日本通運株式会社  

海外引越統括部  

  

  

南アフリカ発着窓口体制の変更について  

  

平素より弊社海外引越サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。  

  

これまで南アフリカ発着は、代理店 AGS-FRASERS 社に在籍しております日本人スタッフにて対応

してまいりましたが、５月以降、現地人代理店スタッフによる、英語対応のみの体制・対応を予定し

ておりますのでお知らせいたします。  

  

引き続き、弊社サービスをご利用いただきますようお願い申し上げます。  

  

  

 

以上 


